Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________________________

с.Первомайское	№13 от 16.03.2017

	О признании утратившим силу  решения Совета Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 №62 «Об утверждении порядка деятельности муниципальных  общественных кладбищ, расположенных на территории  муниципального образования Первомайское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района  на решение Совета Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 №62 «Об утверждении порядка деятельности муниципальных  общественных кладбищ, расположенных на территории  муниципального образования Первомайское сельское поселение»

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 №62 «Об утверждении порядка деятельности муниципальных  общественных кладбищ, расположенных на территории  муниципального образования Первомайское сельское поселение».
       2.Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте  Первомайского сельского поселения 	(http:/pervomsp.ru /) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Настоящее решение вступает в силу с  даты его официального обнародования.

Глава    Первомайского сельского
поселения                        					С.И.Ланский